
Tipizate si articole de papetarie

I.D.: 71258709

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.161,74 RON - 7.161,74 RON

Descriere: DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 500 0.74 370 DECLARATIE CONSIMTAMANT A4T1 FOI 2000 0.26 520 FISA EVALUARE RISC AGRESIUNE A4T1 FOI 2000 0.26 520 SCRISOARE MEDICALA AUTOCOPIATIVA A4 BUC 30 17.6 528 PLAN DE INGRIJIRI A4 *6FOI FATA/VERSO SET 2000 2.52 5040 MASINA DE TUNS PAR ROWENTA BUC 1 123.94 123.94 DISPOZITII PLATA CASIERIE A6 2EX CARNE 10 5.98 59.8 7161.74
